631 Die folgenden Einträge stammen vom Dekan Erasmus Rieder aus Landshut, mit denen der erste 
Aktenband schließt. Absatz durchgestrichen und mit Überschrift Videantur acta simul contenta in libro 
novo actorum. 
632 De Lantzhuta auf Zeilenleerstelle eingeschoben. 
633 Restliche Zeile leer. 
634 Mittig geschrieben. 
635 Auf dem oberen Rand rechts 1435. 
636 Interlineare Einfügung. 
637 Als Zeilenfüllung ein Strich. 
638 Davor durchgestrichen quod. 
639 Davor durchgestrichen liberum ingressum. 
640 Wort verschrieben. 
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indigeret sui discussione, quare vellent doctores tunc congregati expectare plenam 
facultatis congregationem et finaliter respondere super petito. 
[4] Item magister Iohannes Celler dedit 2 flor. facultati.641 [fol. 65v] 

[Appendix.] 

[19. November 1423] 
[1] Nos magister Iacobus de Stokstal, artium magister et medicine doctor, decanus 
totaque communitas doctorum facultatis medicine universitatis studii Wyennensis, 
tenore presentium recognoscimus publice et fatemur, quod nos super contractu 
subscripto specialiter congregati, matura deliberatione prehabita, communi consensu 
et beneplacito doctorum medicine protunc presentium et facultatem predictam 
representantium, domum nostram et facultatis nostre predicte in Wyenna situatam in 
platea Weichenpurg vulgariter nuncupata, ex testamento egregii artium et medicine 
doctoris magistri Nicolai de Hebresdorff pie memorie ad facultatem nostram legittime 
devolutam cum omnibus pertinentiis suis locavimus642 exceptis stuba magna, que 
omni tempore debet, cum facultati placuerit, expectare eius congregationes et 
camera annexa sibi pro libraria et arrendavimus et tenore presentium titulo legittime 
locationis locamus et arrendamus honorabili viro domino Iacobo Oberendorffer,  
canonico ecclesie sancti Stephani alias Omnium Sanctorum Wienne, a festo sancti 
Martini proxime elapso ad novem annos predictum festum sancti Martini continue 
subsequentes pro censu sex libr. den. Wiennen. occasione locationis predicte 
singulis annis solvendo, ita videlicet, quod medietas census predicti, videlicet tres 
libr. den. Wienn., in singulis festivitatibus sancti Georii martyris et alia medietas in 
singulis festivitatibus sancti Michaelis archangeli predictorum novem annorum per 
dominum Iacobum Oberndorffer prefatum decano facultatis nostre predicte, qui erit 
pro tempore, persolvantur realiter cum effectu. In quorum omnium evidens 
testimonium sigillum facultatis nostre predicte presentibus duximus apponendum. 
Datum Wienne ipsa die sancte Elizabeth643 anno domini MoCCCCo vicesimotertio.644 
[fol. 66v]645